



Rzeszów, 2026-08-17

WOJEWODA PODKARPACKI
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

OA-XVI.272.24.2026

Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania na zakup 2 szt. samochodów osobowych oraz 1 szt. samochodu dostawczego do 3,5t na przejścia graniczne (znak sprawy: OA-XVI.272.24.2026) – dotyczy Części 1.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) informuję, że Wykonawcy zwrócili się z następującymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ oraz dokonano jej modyfikacji.

Pytanie nr 1:

Część B SWZ Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1. Czy dopuszczacie Państwo inny, aniżeli 4 cylindrowy silnik benzynowy ? Mowa o silniku 3 cylindrowym.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do części I postępowania czy Zamawiający dopuści do oferowania pojazdy z napędem hybrydowym, który cechują się niższym zużyciem paliwa oraz wyższą od wymaganej normę emisji spalin.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 i 2.

Zapis przed zmianą:

4.	Rodzaj silnika	Benzynowy o pojemności – min 1000 ccm, czterocylindrowy
----	----------------	--

Zapis po zmianie:

4.	Rodzaj silnika	Benzynowy o pojemności – min 1000 ccm, czterocylindrowy lub trzycylindrowy. Zamawiający dopuszcza napęd hybrydowy pojazdu z tzw. hybrydą klasyczną (HEV) ładującą się wyłącznie w trakcie jazdy. Nie dopuszcza się pojazdów z napędem hybrydowym typu plug-in (PHEV) ładowanych z zewnętrznego źródła prądu.
----	----------------	--

Pytanie nr 3

W odniesieniu do zapisów OPZ dla części I pkt. 5 czy Zamawiający dopuści do oferowania pojazdy segmentu C o prześwicie 160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu segmentu C o prześwicie 160 mm.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do zapisów OPZ dla części I czy Zamawiający dopuści do oferowania pojazdy wyposażone w zestawy naprawcze opon w miejsce pełnowymiarowego lub dojazdowego koła zapasowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zestaw naprawczy opon.

Pytanie nr 5

Dotyczy zakupu 2 szt. samochodów osobowych (cz1.) Czy Zamawiający dopuści pojazd, który posiada dwa gniazda 12V, z czego pierwsze umieszczone jest w konsoli centralnej pojazdu, natomiast drugie umieszczone jest w bagażniku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd, który posiada dwa gniazda 12V, z czego pierwsze umieszczone jest w konsoli centralnej pojazdu, natomiast drugie umieszczone jest w bagażniku.

Pytanie nr 6

Dotyczy zakupu 2 szt. samochodów osobowych (cz1.) Czy Zamawiający dopuści pojazd bez pełnowymiarowego koła zapasowego lub koła dojazdowego, natomiast wyposażony w zestaw naprawczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak dla pyt. 4.

Pytanie nr 7

Dotyczy zakupu 2 szt. samochodów osobowych (cz1.) Czy jeśli Zamawiający nie dopuści zestawu naprawczego, to czy koło zapasowe/dojazdowe może znajdować się w estetycznym pokrowcu w bagażniku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z odpowiedzią na pytania 4 i 6 dopuszcza zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego/dojazdowego, jak również dopuszcza rozwiązanie polegające na umieszczeniu koła zapasowego/dojazdowego w estetycznym pokrowcu w bagażniku.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

(-)

Monika Barszcz-Chodkowska

Dyrektor Generalny Urzędu

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)